a obra de beneficiação do Poli desportivo da freguesia de Rebordões Souto; reveste a fOlma de 
comparticipação financeira. 

Cláusula 2' 

(Comparticipação) 

No âmbito da cláusula primeira, o Município atribui uma comparticipação financeira de 
70% até ao montante máximo de 14.106,40€ (catorze mil cento e seis euros e quarenta cêntimos), 
a transferir para a Junta de Freguesia de Rebordões Souto após a conclusão dos trabalhos de 
beneficiação do polidespOltivo, e mediante informação dos Serviços Técnicos do Município, 
aprovando a execução dos mesmos. 

T I!: